
 

СОВЕТ 

ГОРОДА НАЗАВАЕВСКА 

РЕШЕНИЕ 

От  13.01.2025  г.                        №  313 

г. Называевск 

 

О внесении изменений в решение Совета городского поселения от 26.09.2013 

№ 123 «О дорожном фонде городского поселения - города Называевск 

Называевского муниципального район Омской Области» 

В соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления», руководствуясь Уставом города Называевска 

Называевского муниципального района Омской области, Совет города 

Называевска РЕШИЛ: 

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных 

ассигнований дорожного фонда городского поселения - города Называевск 

Называевского муниципального района Омской области, утвержденный 

решением Совета города Называевска от 26.09.2013 № 123 «О дорожном 

фонде городского поселения - города Называевск Называевского 

муниципального район Омской Области» следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 главы 2 «Формирование бюджетных ассигнований 

дорожного фонда»  

-  пп.12 изложить в следующей редакции «налога на доходы 

физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога 

осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового 

Кодекса Российской Федерации в сумме 200 000,00 рублей» 

 2.  Настоящее решение вступает в силу с 13.01.2025 года. 

3. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Уставом 

муниципального образования городского поселения – города Называевска 

Называевского муниципального района Омской области и разместить на 

официальном сайте городского поселения - города Называевска 

Называевского муниципального района Омской области в сети «Интернет». 
 

 

 

 

       Глава 

города Называевска                 В.В. Лупинос 

 

Председатель Совета 

города Называевска                                                                   Н.А. Шпехт 
 


